UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:             /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2026

  GIẤY MỜI

Họp Tổ xây dựng Đề án phát triển nguồn nhân lực

tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2026-2030

Tổ xây dựng Đề án phát triển nguồn nhân lực tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2026-

2030 theo Quyết định số 371/QĐ-UBND ngày 02/02/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh, tổ chức cuộc họp lấy ý kiến và thống nhất nội dung dự thảo Đề án phát triển

nguồn nhân lực tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2026-2030 (lần thứ 2).

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 30 phút ngày 06/3/2026 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2 Sở Nội vụ, số 187 đường Nguyễn Huy Tự,

phường Thành Sen.

3. Thành phần dự họp, trân trọng kính mời:

- Tổ trưởng Tổ xây dựng Đề án - Giám đốc Sở Nội vụ (mời Chủ trì);

- Tổ phó Tổ xây dựng Đề án;

- Thành viên, Thành viên giúp việc, Thành viên thư ký Tổ xây dựng Đề án

theo Quyết định số 371/QĐ-UBND ngày 02/02/2026 của Chủ tịch UBND tỉnh (có

Quyết định gửi kèm theo).

Giao các Thành viên thư ký Tổ xây dựng Đề án chuẩn bị tài liệu, nội dung

phục vụ cho cuộc họp. Đề nghị đại biểu dự họp bổ sung giải pháp và tổ chức thực

hiện theo yêu cầu của đề án và chuẩn bị các nội dung liên quan để tham gia ý kiến

tại cuộc họp; tham dự đúng thành phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời họp;

- Giám đốc, Phó GĐ Sở;

- Văn phòng Sở (bố trí);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		2026-03-04T20:23:41+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2026-03-04T20:59:21+0700

		2026-03-04T20:59:40+0700

		2026-03-04T20:59:55+0700